ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 февраля 2024 г. г. Нефтекумск № 124

Об образовании административной
комиссии Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 июня 2014 г.
№ 57-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и
городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края по созданию административных
комиссий», со статьей 3 Закона Ставропольского края от 15 июля 2002 г.
№ 31-кз «О порядке создания и организации деятельности административных
комиссий в Ставропольском крае» администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать административную комиссию Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 07 июля 2022 г.  № 976 «Об образовании административной комиссии
Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;

от 19 октября 2022 г.  № 1502 «О внесении изменений в состав
административной комиссии, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2022 года
№ 976 «Об образовании административной комиссии Нефтекумского
городского округа Ставропольского края»;

от 23 декабря 2022 г. № 1833 «О внесении изменений в состав
административной комиссии, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2022 года

№ 976 «Об образовании административной комиссии Нефтекумского
городского округа Ставропольского края»;

от 01 марта 2023 г. № 299 «О внесении изменений в Положение об
административной комиссии Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2022 г.
 № 976»;

от 20 июня 2023 г. № 915 «О внесении изменений в Положение об
административной комиссии Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2022 г.
№ 976»;

от 28 сентября 2023 г. № 1492 «О внесении изменений в Положение об
административной комиссии Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2022 г.
№ 976».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко

                                                                                                                               О.В.Красильников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 02 февраля 2024 г. № 124

СОСТАВ
административной комиссии

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Муслимов Булат
Замирович

начальник Управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Красильникова Олеся
Владимировна

ведущий специалист управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Срапян Артуш
Арменович

заместитель начальника ОНД и ПР по Левокумскому
муниципальному округу и  Нефтекумскому городскому
округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому
краю (по согласованию)

Ярыгина Зульфира
Рисуевна

ведущий специалист-эксперт территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по
Ставропольскому краю в Буденновском районе (по
согласованию)

Астахова Марина
Николаевна

ведущий ветеринарный врач государственного
бюджетного учреждения Ставропольского края
«Нефтекумская районная станция по борьбе с
болезнями животных» (по согласованию)

Мегаев Артур
Владимирович

Исполняющий обязанности начальника, заместитель
начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Иванов Николай
Георгиевич

главный специалист управления сельского хозяйства
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края